
Ravyts Iris

Gros Valerie

Govaert Florine

Persyn Marianne

8055

8172

8115

8110

T.C. DE PINTE

VZW TC STERR

T.C. SPORTEC 

TENNISCLUB L

2070295

2030296

0742511

0071728

5

3

3

5

1

4

Van Den Broecke Sofie

Vandekerckhove Line

Van Doorselaer Else

Luyten Sandra

8172

8172

8110

8057

VZW TC STERR

VZW TC STERR

TENNISCLUB L

T.C. MERELBEK

2190680

0502483

0705186

0041616

3

3

10

10

8

6

Ravyts Iris

Vandekerckhove Line

Gros Valerie

Persyn Marianne

Van Den Broecke Sofie

Van Doorselaer Else

Govaert Florine

Luyten Sandra

6/0 - 7/5

6/4 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

Ravyts Iris

Govaert Florine

6/3 - 6/4

6/1 - 6/3

1/
Club : 8079 T.H.C. INDIANA  Wedstrijdleider : 2170084 Miclotte Liesanne
Tornooi : 202180791 Tennis Tour -  Dubbel THC Indiana powered by Champs, wijnen Lambrecht & ZitSta van 30/06/2021 tot 11/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Boever Barbara

7/6 (5) - 6/1

Finale

Berghmans Bart

Bostyn David

Govaert Audric

Bourov Atanas

8055

8172

8115

8118

T.C. DE PINTE

VZW TC STERR

T.C. SPORTEC 

T.C. LOVENDEG

2070189

2089808

0093679

0783084

10

10

5

5

1

4

Van Neste Pieter

Gillis Jan

Dobbelaere Antoon

Demol Christophe

8172

8172

8110

8057

VZW TC STERR

VZW TC STERR

TENNISCLUB L

T.C. MERELBEK

2068436

0743480

0842192

2212522

3

3

3

3

8

6

Berghmans Bart

Gillis Jan

Bostyn David

Bourov Atanas

Van Neste Pieter

Dobbelaere Antoon

Govaert Audric

Demol Christophe

Ravyts Iris

Govaert Florine

Berghmans Bart

Govaert Audric

Vandekerckhove Line

Persyn Marianne

Gillis Jan

Bourov Atanas

Berghmans Bart

Govaert Audric

Vanrysselberghe Dirk

Govaert Florine

6/1 - 6/3

Govaert Audric

Winnaars
2



Van Cauwenberge Katrien

Colpaert Bodine

Lampaert Kimberley

Pattyn Lisa

Verstuijf Eline

8055

8118

8057

8172

8010

T.C. DE PINTE

T.C. LOVENDEG

T.C. MERELBEK

VZW TC STERR

GANTOISE

2089407

0865487

2208704

2076532

2124180

3

3

3

5

5

7

5

Maes Sarah

Van Mossevelde Sabrina

De Boever Barbara

Verreth Emma

8079

8190

8055

8165

T.H.C. INDIANA

TC LAARNE

T.C. DE PINTE

TC KOUTERSLA

0884345

2248459

0840192

2030065

3

3

3

5

3

2

Van Cauwenberge Katr

Colpaert Bodine

Lampaert Kimberley

Verstuijf Eline

Maes Sarah

De Boever Barbara

Pattyn Lisa

Verreth Emma

6/1 - 2/6 - 10/4

6/1 - 6/3

6/1 - 7/6 (3)

6/3 - 7/6

5/7 - 6/3 - 10/7

De Boever Barbara

Verreth Emma

7/6 (8) - 6/2

6/3 - 7/6 (4)

2/
Club : 8079 T.H.C. INDIANA  Wedstrijdleider : 2170084 Miclotte Liesanne
Tornooi : 202180791 Tennis Tour -  Dubbel THC Indiana powered by Champs, wijnen Lambrecht & ZitSta van 30/06/2021 tot 11/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Ganck Bart

Yde Maxime

De Roover Matthias

Vertriest Lars

Hellebuyck Beren

8165

8118

7056

8172

8010

TC KOUTERSLA

T.C. LOVENDEG

T.C.DE WEHZE

VZW TC STERR

GANTOISE

0890106

0809717

0235399

2040519

2013293

10

5

10

5

5

7

5

Vermeulen Nicolas

Vereecken Luc

Vanrysselberghe Dirk

Verreth David

8079

8093

8123

8165

T.H.C. INDIANA

T.C. RACSO

T.C. BORLUUT

TC KOUTERSLA

2260780

0826610

2192542

0055868

3

10

10

10

3

2

De Ganck Bart

Yde Maxime

De Roover Matthias

Hellebuyck Beren

Vermeulen Nicolas

Vanrysselberghe Dirk

Vertriest Lars

Verreth David

Van Cauwenberge Katrie

Pattyn Lisa

De Ganck Bart

Vertriest Lars

De Boever Barbara

Verreth Emma

Vanrysselberghe Dirk

Verreth David

Vanrysselberghe Dirk

Verreth David

De Boever Barbara

6/4 - 1/6 - 10/8

Vanrysselberghe D

Winnaars
2


